
 

 

UCHWAŁA NR XXII/181/2016 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w obszarze Miasta Oleśnicy do kategorii dróg gminnych  

oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 460 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oleśnickiego, Rada Miasta Oleśnicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych w obszarze Miasta Oleśnicy niżej wymieniony odcinek drogi jako 

oznaczone działki gruntu oraz ustalić jej przebieg: 

L.p. Położenie ulicy - nazwa, obręb geodezyjny, nr działki Przebieg drogi 

1. ul. Kusocińskiego – odcinek od ul. H. Łasaka do ul. Wojska 

Polskiego – dz. 45.20/7, 45.27/2, 45.31/2, 45.32/2, 45.33/19, 

45.33/22, 45.33/25, 45.36/8, 45.37/5, 45.38/9, 45.38/11, 

45.38/13, 45.39/9, 45.3/11, 45.39/13 obręb Rataje 

Przedłużenie ul. Kusocińskiego od H. 

Łasaka (dz. 45.19) w kierunku 

południowo-zachodnim do drogi 

powiatowej ul. Wojska Polskiego  

(dz. 45.66) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3557


		2016-07-15T10:44:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




